НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ МАОУ СОШ № 26

Решение № 1 от 10.01.2019 г.

«О результатах выборов председателя,

заместителя председателя и

секретаря наблюдательного совета»

В соответствии с Федеральным законом «Об автономных учреждениях» от 3 нояб-

ря 2006 года N 174-ФЗ, Приказом начальника МОУО - Отдела образования Волчанского

городского округа «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 26» № 127-д от 29.12.2018 г., Уставом МАОУ СОШ № 26, наблюдательный совет по

результатам проведенного голосования:

РЕШИЛ:

1. Утвердить в качестве председателя Наблюдательного совета Бушуеву Ларису

Николаевну

2. Утвердить в качестве заместителя председателя Наблюдательного совета Так-

таеву Ольгу Николаевну.

3. Утвердить в качестве секретаря Наблюдательного совета Вакарову Людмилу

Валерьевну.

4. Решение разместить на сайте образовательного учреждения, копию решения

направить учредителю.

Председатель Наблюдательного совета ____________ Бушуева Л.Н.